
 Süreçle ilgili aileler bilgilendirilmeli ve sürece 

dâhil edilmelidir. 

 Öğrencilerin seviyelerine ve özel durumlarına 

uygun olarak içinde bulunulan koşullar izah edil-

meli ve bu süreçte izlenecek yolla ilgili kişiye özel 

bilgilendirme yapılmalıdır. 

 Eğitimin sürekliliği sağlanmalıdır. Eğitim progra-

mının gün ve saatlerinin belirli olması, bir rutin 

oluşturulması için önemlidir. 

 Çocuklar ruhsal rehabilitasyon sürecinde yetenek-

lerini keşfedici ve öğretmenlerinin önerdiği aktivi-

teleri/etkinlikleri ebeveynlerinin desteği ile yap-

malıdır. Bu noktada öğrencilere baskı uygulama-

dan belli sorumluluklar verilip akabinde teşvik 

edici olması için ödüllendirilmeleri faydalı olacak-

tır. 

 Özel çocuklar farklı alanlara ilgi duyabilmektedir. 

Bu alanlardan biri de müziktir. Örneğin dikkat 

eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu olan bir çocu-

ğun ritme olan yatkınlığının fark edilmesi, çocu-

ğun gelişimine olumlu katkı sağlayacaktır. 

 Çocuklar, ebeveynlerinin yardımı ile ev işlerine 

ortak edilerek günlük yaşam rutinlerinin geliştiril-

mesi desteklenebilir. 
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Halk içinde muteber bir nes-

ne yok devlet gibi, olmaya 

devlet cihanda, bir nefes sıh-

hat gibi.  

(Kanuni Sultan Süleyman)  

 Psikolojik destek ihtiyacı olan ailelerin, hem 

öğretmenler hem de destek ekipleriyle iletişime 

geçerek gerekli yardımı almaları sağlanmalıdır. 

Bu süreçte tüm merak ettikleriniz ve sormak iste-

diğiniz sorular için Besni Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi olarak YANINIZDAYIZ !!!  



 

Okulda öğretmen-öğrenci iş birliğinde yürü-

yen eğitim, şu an da öğretmen-öğrenci-veli 

üçgeninde yürütülmektedir. Salgının hayatı-

mıza getirdiği yeni koşullar göz önünde bu-

lundurularak olumlu yönlerin ön plana çıka-

rılmasında fayda vardır; dolayısıyla velilere 

düşen görevin ve zorluğunun farkında olmak-

la birlikte, sürecin öğrettikleri ve ebeveyn-

çocuk iletişimine olan katkısı da hakkıyla 

değerlendirilmelidir.  

Uzmanlar bu sürecin bir fırsata dönüştürül-

mesini önermektedir. Özel eğitime gereksi-

nim duyan çocukların son derece farklı yön-

leri olduğu düşünüldüğünde, onlarla vakit 

geçirmek ve onlara dair yeni şeyler gözlemle-

yip öğrenmek, ebeveynlere ve eğitimcilere 

benzersiz bir deneyim imkânı sunmaktadır.  

Bakanlığın veliler için hazırladığı içerikler 

uzaktan eğitim kanallarından ve erişim ağla-

rında düzenli olarak takip edilmelidir. 

Millî Eğitim Bakanlığı’nın özel eğitime gereksi-

nim duyan öğrenciler için hazırladığı içeriklerin 

öğrenciler ve velilerin ihtiyacına cevap verebil-

mesi çok önemlidir. 

 Öğretmenlerin uzaktan eğitimle bu çocuklara bi-

rebir destek olabilmesi ancak veli katkısı ve iş 

birliği ile mümkün olacaktır.  

Özel çocuklarla çalışmada aracılık eden en önem-

li gereçler, eğitim materyalleridir. Öğretmenleri-

miz de ellerinden geldiğince örnek materyaller 

hazırlayarak ve etkinlikler yaparak öğrencilere 

ulaştırmalıdırlar. 

 

Eğitim ve öğretim çalışmalarının amacına ulaş-

ması, okul-öğretmen-veli üçgeninde devamlı 

irtibatta olmayı gerektirmektedir. Bu hususta 

öğretmenler kadar velilerin de meseleye hâkim 

olması şarttır.  

Velilerin bilinçli olması, şu günlerde özellikle 

tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs süre-

cinde büyük bir zorunluluktur.  

Özel eğitime gereksinim duyan öğrenciler bire-

bir ve bireyselleştirilmiş eğitimde dahi odak-

lanma sorunu yahut davranışsal sorunlar yaşar-

ken uzaktan eğitime dâhil olabilmelerinin ne 

kadar zorlu bir süreç olacağını tahmin etmek 

hiç de güç değildir. Bu çocukların uzun süre 

evde kapalı kalmaları da muhakkak ki hem on-

lar için hem de onlarla ilgilenen yetişkinler için 

oldukça zorlayıcı olmaktadır.  
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